



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ ( กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕ )

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๑๕๒๑๑

วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์

ตามที่ สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๐.๐๒/๒๓๗ ลงวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๑ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๐.๐๒/๗๘๐ ลงวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๑ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุให้กับหน่วยงานในส่วนภูมิภาค ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๑ และเดือนมีนาคม ๒๕๖๑ นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับหน่วยงานต่างๆ ในส่วนภูมิภาคเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๘)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายวิรัชติ เชื้อนรัตน์)  
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมปศุสัตว์

ที่	รายชื่อหน่วยงาน	หมายเหตุ	
		ประจำเดือน มกราคม 2561	ประจำเดือน มีนาคม 2561
1	สำนักงานปศุสัตว์เขต1	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค. 61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
2	สำนักงานปศุสัตว์เขต2	-	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
3	สำนักงานปศุสัตว์เขต3	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
4	สำนักงานปศุสัตว์เขต4	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
5	สำนักงานปศุสัตว์เขต5	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
6	สำนักงานปศุสัตว์เขต6	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
7	สำนักงานปศุสัตว์เขต7	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
8	สำนักงานปศุสัตว์เขต8	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
9	สำนักงานปศุสัตว์เขต9	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61
10	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท	กษ 0610.02/237 ลว. 29 ม.ค.61	-
11	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี	-	กษ 0610.02/780 ลว. 5 เม.ย. 61



รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (0700600083) ผู้โอน

ณ 0610.02/237 ต.ร. 29 ม.ค.61

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	รวมจำนวน	หมวดหมู่	เลขที่ย้ายอิง	เลขที่เอกสารการโอน (UV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด										
1	60-07009	30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61	0700600143	1300	สนง.ปศุ. 1	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคข้าวแบบหายใจ	ชิ้น	1,800	26.90	48,420.00		60121900		
2	60-07009	30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	50	237.50	11,875.00		60121900		
		30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	120	237.50	28,500.00		60121900		
		30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	50	237.50	11,875.00		60121900		
3	60-07009	30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	160	67.00	10,720.00		60121900		
4	60-07009	30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	แว่นครอบตา	อัน	180	80.00	14,400.00		60121900		
5	60-07009	30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	60	267.50	16,050.00		60121900		
		30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	110	267.50	29,425.00	171,265.00	60121900	2018700001805	20181000003772
6	DO 1402	30 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 1	ถุงมือยางไนไตรท์ สำหรับส่งตรวจวิธีวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	11,000	10.44	114,840.00	286,105.00	30222800	2018700001804	20181000003773
7	60-07009	15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61		3000	สนง.ปศุ. 3	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคข้าวแบบหายใจ	ชิ้น	1,700	26.90	45,730.00		60121900		
8	60-07009	15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	40	237.50	9,500.00		60121900		
		15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	126	237.50	29,925.00		60121900		
		15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	40	237.50	9,500.00		60121900		
9	60-07009	15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	160	67.00	10,720.00		60121900		
10	60-07009	15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	แว่นครอบตา	อัน	170	80.00	13,600.00		60121900		
11	60-07009	15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	60	267.50	16,050.00		60121900		
		15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	100	267.50	26,750.00	161,775.00	60121900	2018700001805	20181000002982
12	DO 1402	15 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	ถุงมือยางไนไตรท์ สำหรับส่งตรวจวิธีวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	10,000	10.44	104,400.00	104,400.00	30222800	2018700001804	20181000002983
13	NO.60/32	20 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 3	ยาฆ่าพยาธิเชิงเคมี Imidocarb ขนาด 100 มล. (6111230)	ขวด	50	2,125.00	106,250.00	372,425.00	60104000	201831000004304	20181000020631
14	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61		4000	สนง.ปศุ. 4	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคข้าวแบบหายใจ	ชิ้น	4,000	26.90	107,600.00		60121900		
15	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	60	237.50	14,250.00		60121900		
		1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	180	237.50	42,750.00		60121900		
		1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	60	237.50	14,250.00		60121900		
16	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	250	67.00	16,750.00		60121900		
17	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	แว่นครอบตา	อัน	260	80.00	20,800.00		60121900		
18	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	90	267.50	24,075.00		60121900		
		1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	150	267.50	40,125.00	280,600.00	60121900	2018700001805	20181000020632
19	DO 1402	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	ถุงมือยางไนไตรท์ สำหรับส่งตรวจวิธีวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	14,000	10.44	146,160.00	146,160.00	30222800	2018700001804	20181000020633
20	VW 17-33	10 ต.ค. 2560	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	ยาฉีด Chlopheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	120	55.00	6,600.00		60104000		
21	NO.60/32	17 พ.ย. 2560	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 4	ยาฆ่าพยาธิเชิงเคมี Imidocarb ขนาด 100 มล. (6111230)	ขวด	50	2,125.00	106,250.00	539,610.00	60104000	201831000004304	20181000020517
22	60-07009	3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61		5000	สนง.ปศุ. 5	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคข้าวแบบหายใจ	ชิ้น	4,000	26.90	107,600.00		60121900		
23	60-07009	3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 5	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	62	237.50	14,725.00		60121900		
			1 มิ.ย. 61			สนง.ปศุ. 5	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	200	237.50	47,500.00		60121900		



รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (0700600083) ผู้โอน

ณ 0610.02/237 คว. 29 ม.ค.61

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันเดือน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมจำนวน	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด									
						รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	62	237.50	14,725.00		60121900		
24	60-07009	3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 5		ถุงมือยางไม่ไคท์	คู่	280	67.00	18,760.00		60121900		
25	60-07009	3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 5		แว่นครอบตา	อัน	300	80.00	24,000.00		60121900		
26	60-07009	3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 5		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	100	267.50	26,750.00		60121900		
		3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 5		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	170	267.50	45,475.00	299,535.00	60121900	2018700001805	20181000020518
27	DO 1402	3 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 5		ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	18,000	10.44	187,920.00	487,455.00	30222800	2018700001804	20181000020519
28	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6	6500	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคไข้ระบบหายใจ	ชิ้น	2,800	26.90	75,320.00		60121900		
29	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	40	237.50	9,500.00		60121900		
		1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	120	237.50	28,500.00		60121900		
		1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	40	237.50	9,500.00		60121900		
30	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		ถุงมือยางไม่ไคท์	คู่	180	67.00	12,060.00		60121900		
31	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		แว่นครอบตา	อัน	220	80.00	17,600.00		60121900		
32	60-07009	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	80	267.50	21,400.00		60121900		
		1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	120	267.50	32,100.00	205,980.00	60121900	2018700001805	20181000020520
33	DO 1402	1 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 6		ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	12,000	10.44	125,280.00	331,260.00	30222800	2018700001804	20181000020521
34	60-07009	17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7	7300	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคไข้ระบบหายใจ	ชิ้น	1,200	26.90	32,280.00		60121900		
35	60-07009	17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	30	237.50	7,125.00		60121900		
		17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	120	237.50	28,500.00		60121900		
		17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	30	237.50	7,125.00		60121900		
36	60-07009	17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		ถุงมือยางไม่ไคท์	คู่	170	67.00	11,390.00		60121900		
37	60-07009	17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		แว่นครอบตา	อัน	70	80.00	5,600.00		60121900		
38	60-07009	17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	60	267.50	16,050.00		60121900		
		17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	100	267.50	26,750.00	134,820.00	60121900	2018700001805	2018100003018
39	DO 1402	17 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	10,000	10.44	104,400.00	104,400.00	30222800	2018700001804	2018100003019
40	WW.17-33	10 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 7		ยาฉีด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิกรัม	ขวด	120	55.00	6,600.00	245,820.00	60104000	2018700001801	2018100003020
41	60-07009	8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8	8400	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคไข้ระบบหายใจ	ชิ้น	1,000	26.90	26,900.00		60121900		
42	60-07009	8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	40	237.50	9,500.00		60121900		
		8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	50	237.50	11,875.00		60121900		
		23 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	50	237.50	11,875.00		60121900		
43	60-07009	8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	40	237.50	9,500.00		60121900		
		8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		ถุงมือยางไม่ไคท์	คู่	150	67.00	10,050.00		60121900		
44	60-07009	23 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		แว่นครอบตา	อัน	160.0	80.0	12,800.00		60121900		
45	60-07009	8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	สง.ปศ. 8		ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	90	267.50	24,075.00		60121900		

รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (0700600083) ผู้โอน

กษ 0610.02/237 สร. 29 ม.ค.61

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		รวมจำนวน	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
						สง.ปศุ. 8	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	130	267.50	34,775.00	151,350.00		60121900	2018700001805	2018100020634
46	DO 1402	8 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 8	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	10,000	10.44	104,400.00	104,400.00	255,750.00	30222800	2018700001804	2018100020522
47	60-07009	10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61	0700600166	9000	สง.ปศุ. 9	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	500	26.90	13,450.00			60121900		
48	60-07009	10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	20	237.50	4,750.00			60121900		
		10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	25	237.50	5,937.50			60121900		
		10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	รองเท้าบู๊ท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	20	237.50	4,750.00			60121900		
49	60-07009	10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	ถุงมือยางไม่ไครัท	คู่	80	67.00	5,360.00			60121900		
50	60-07009	10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	แว่นครอบตา	อัน	100	80.00	8,000.00			60121900		
51	60-07009	10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	40	267.50	10,700.00			60121900		
		10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	70	267.50	18,725.00	71,672.50		60121900	2018700001805	2018100003774
52	DO 1402	10 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ. 9	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกสำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	5,000	10.44	52,200.00	52,200.00	123,872.50	30222800	2018700001804	2018100002984
53	WW.17-33	2 ต.ค. 60	1 พ.ค. 61	07006000176	1800	สง.ปศุ. 9	ยาถ่ายพยาธิ Diminazene aceturate ชนิดสีแบบน้ำ ขนาด 20 มิลลิกรัม	ขวด	50	190.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	60104000	2018700001801	2018100008937
											2,651,797.50	2,651,797.50	2,651,797.50			
											2,651,797.50	2,651,797.50	2,651,797.50			



รายละเอียดการโอนวัสดุ ในระบบ GFMS

โดย สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (0700600083) ผู้โอน

Page 0610.02/780 31.5 เม.ย. 61

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันสำรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน		รวมจำนวน	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด										
1	WW.17 - 49	27 ธ.ค. 60	1 พ.ค. 61	07006000143	1300	สง.ปศุ.1	ยาสีฟาโดเมทท์ยอกซิงและโดเมทท์โพรมิ ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	33.95	152,775.00			60104000		
2	WW.17 - 49	27 ธ.ค. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.1	วิตามิน เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	17.00	51,000.00			60104000		
3	WW.17 - 49	27 ธ.ค. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.1	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารสัตว์เคี้ยวเอื้องแบบเม็ดชนิดโรด เอทานอล และโมโนเพนซิลิโอง	ลิตร	295.00	177,000.00	380,775.00	380,775.00	60104000	20183100011101	2018100041804
1	P.2017-36	28 ธ.ค. 60	1 มิ.ย. 61	07006000145	2400	สง.ปศุ.2	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผสมละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	36.00	108,000.00	108,000.00		60104000	20183100006303	2018100002985
2	WW.17 - 49	28 ธ.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ยาสีฟาโดเมทท์ยอกซิงและโดเมทท์โพรมิ ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	33.95	186,691.05			60104000		
3	WW.17 - 49	28 ธ.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	วิตามิน เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	17.00	62,849.00			60104000		
4	WW.17 - 49	28 ธ.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารสัตว์เคี้ยวเอื้องแบบเม็ดชนิดโรด เอทานอล และโมโนเพนซิลิโอง	ลิตร	295.00	295,000.00	544,540.05		60104000	20183100011101	2018100020523
5	60-07009	25 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	26.90	21,251.00			60121900		
6		25 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	237.50	3,562.50			60121900		
		25 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	237.50	14,725.00			60121900		
		25 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	237.50	5,462.50			60121900		
7		25 ต.ค. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	67.00	56,548.00			60121900		
8		25 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	267.50	13,375.00			60121900		
		25 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	267.50	13,107.50			60121900		
9		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	26.90	42,502.00			60121900		
10		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 8	คู่	237.50	3,800.00			60121900		
		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9	คู่	237.50	28,500.00			60121900		
		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10	คู่	237.50	6,650.00			60121900		
11		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	67.00	9,313.00			60121900		
12		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	แว่นครอบตา	อัน	80.00	13,600.00			60121900		
13		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	267.50	18,457.50			60121900		
		29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	267.50	26,750.00	277,604.00		60121900	2018700001805	2018100002986
14	DO 1402	29 พ.ย. 60	1 มิ.ย. 61			สง.ปศุ.2	ถุงเก็บซากสัตว์ปีกลำหรับส่งตรวจวินิจฉัยทางห้องปฏิบัติการ	ใบ	10.44	104,086.80	1,034,230.85	1,034,230.85	30222800	2018700001804	2018100002987
1	P.2017-36	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61	0700600148	3000	สง.ปศุ.3	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผสมละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	36.00	108,000.00	108,000.00		60104000	20183100006303	2018100031847
2	WW.17 - 49	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.3	ยาสีฟาโดเมทท์ยอกซิงและโดเมทท์โพรมิ ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	33.95	118,825.00			60104000		
3	WW.17 - 49	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.3	วิตามิน เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	17.00	59,500.00			60104000		
4	WW.17 - 49	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.3	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารสัตว์เคี้ยวเอื้องแบบเม็ดชนิดโรด เอทานอล และโมโนเพนซิลิโอง	ลิตร	295.00	147,500.00	325,825.00	433,825.00	60104000	20183100011101	2018100003640
1	P.2017-36	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61	0700600151	4000	สง.ปศุ.4	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผสมละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	36.00	180,000.00	180,000.00		60104000	20183100006303	2018100031848
2	WW.17 - 49	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาสีฟาโดเมทท์ยอกซิงและโดเมทท์โพรมิ ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	33.95	186,725.00			60104000		
3	WW.17 - 49	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	วิตามิน เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	17.00	71,400.00			60104000		
4	WW.17 - 49	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารสัตว์เคี้ยวเอื้องแบบเม็ดชนิดโรด เอทานอล และโมโนเพนซิลิโอง	ลิตร	295.00	236,000.00	494,125.00		60104000	20183100011101	2018100016337
5	060032	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาปฏิชีวนะดีออกซีคลิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	555.00	83,250.00			60104000		
6	060032	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยากำจัดพยาธิชนิดฉีด Closantel ขนาด 250 มล.	ขวด	942.00	376,800.00	460,050.00		60104000	20183100005913	2018100016338



รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (0700600083) ผู้โอน

ณ 0610.02/780 หน้า 5 ของ 61

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันจ่ายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		หน่วยนับ	ประเภทวัสดุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		รวมจำนวน	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด										
7	K600918	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า 25% ขนาด 30 mL	ขวด	5,200	282,100.00	282,100.00		60104000	20183100007807	2018100004164
8	15/2560	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาฉีดน้ำมันชีวภาพ ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	280	101,472.00			60104000		
9	15/2560	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาทาภายนอกชนิดครีม ขนาด 500 มล.	กระป๋อง	170	109,344.00	210,816.00		60104000	20183100004314	2018100016339
10	VW.17-33	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	160	40,000.00			60104000		
11	VW.17-33	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาฉีด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	140	7,700.00			60104000		
12	VW.17-33	21 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.4	ยาถ่ายพยาธิ Diminazene ชนิดฉีดแบบน้ำ ขนาด 20 มิลลิลิตร	ขวด	100	190.00	66,700.00	1,693,791.00	60104000	201831000052767	20181000099124
1	P.2017-36	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61	0700600154	5000	สง.ปศุ.5	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	3,000	108,000.00	108,000.00		60104000	20183100006303	2018100003010
2	VW.17 - 49	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ยาฉีดฟาโตนเทอริคและไดรเมทโทรม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	4,000	135,800.00			60104000		
3	VW.17 - 49	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	3,000	51,000.00			60104000		
4	VW.17 - 49	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารชนิดเม็ดแบบเม็ดกลมรี อยุ่ยากล และไมโนพิริลไฮดร	ลิตร	600	177,000.00	363,800.00		60104000	20183100011101	2018100022510
5	060032	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	100	55,500.00			60104000		
6	060032	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ยากำจัดพยาธิชนิดฉีด Closantel ขนาด 250 มล.	ขวด	230	216,660.00	272,160.00		60104000	20183100005913	20181000030975
7	K600918	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า 25% ขนาด 30 mL	ขวด	3,500	189,875.00	189,875.00		60104000	20183100007807	2018100022511
8	15/2560	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ยาวิตามินบีรวม ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	180	65,232.00			60104000		
9	15/2560	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.5	ยากำจัดพยาธิชนิดฉีด ขนาด 500 มล.	กระป๋อง	150	96,480.00	161,712.00	1,095,547.00	60104000	20183100004314	2018100022512
1	P.2017-36	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61	0700600157	6500	สง.ปศุ.6	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	4,000	144,000.00	144,000.00		60104000	20183100006303	2018100002976
2	VW.17 - 49	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาฉีดฟาโตนเทอริคและไดรเมทโทรม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	4,500	152,775.00			60104000		
3	VW.17 - 49	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	4,000	68,000.00			60104000		
4	VW.17 - 49	1 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารชนิดเม็ดแบบเม็ดกลมรี อยุ่ยากล และไมโนพิริลไฮดร	ลิตร	700	206,500.00	427,275.00		60104000	20183100011101	2018100003011
5	060032	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	100	55,500.00			60104000		
6	060032	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยากำจัดพยาธิชนิดฉีด Closantel ขนาด 250 มล.	ขวด	180	169,560.00	225,060.00		60104000	20183100005913	20181000030977
7	K600918	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า 25% ขนาด 30 mL	ขวด	3,000	162,750.00	162,750.00		60104000	20183100007807	2018100022513
8	15/2560	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาวิตามินบีรวม ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	140	50,736.00			60104000		
9	15/2560	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาทาภายนอกชนิดครีม ขนาด 500 มล.	กระป๋อง	60	38,592.00	89,328.00		60104000	20183100004314	2018100022514
10	VW.17-33	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	140	35,000.00			60104000		
11	VW.17-33	22 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.6	ยาฉีด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	100	5,500.00	40,500.00	1,088,913.00	60104000	201831000052767	2018100022515
1	P.2017-36	17 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61	0700600160	7300	สง.ปศุ.7	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	3,000	108,000.00	108,000.00		60104000	20183100006303	2018100003012
2	VW.17 - 49	17 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.7	ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารชนิดเม็ดแบบเม็ดกลมรี อยุ่ยากล และไมโนพิริลไฮดร	ลิตร	500	147,500.00	147,500.00	255,500.00	60104000	20183100011101	2018100003013
1	P.2017-36	14 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61	0700600163	8400	สง.ปศุ.8	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำขนาด 20กรัม	ซอง	5,500	198,000.00	198,000.00		60104000	20183100006303	2018100016523
2	VW.17 - 49	14 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.8	ยาฉีดฟาโตนเทอริคและไดรเมทโทรม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	5,501	186,758.95			60104000		
3	VW.17 - 49	14 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.8	วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	4,503	76,551.00	263,309.95		60104000	20183100011101	2018100016524
4	060032	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.8	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	50	27,750.00			60104000		
5	060032	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			สง.ปศุ.8	ยากำจัดพยาธิชนิดฉีด Closantel ขนาด 250 มล.	ขวด	180	169,560.00	197,310.00		60104000	20183100005913	2018100016525



รายละเอียดการโอนเงิน ในระบบ GFMS  
โดย สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ (0700600083) ผู้โอน

กษ 0610.02/780 พ.ย.5 เม.ย. 61

ที่	ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		ประเภทวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมจำนวน	หมวดรหัสชุด	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด									
6	K600918	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า 25% ขนาด 30 mL	ขวด	2,600	54.25	141,050.00		60104000	20183100007807	2018100006630
7	15/2560	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาริดามีนบีรรม ชนิดเม็ด ขนาด 100 มล.	ขวด	150	362.40	54,360.00		60104000		
8	15/2560	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาพาทิกับชนิดซี้ซึ่ง ขนาด 500 มล.	กระปุก	60	643.20	38,592.00		60104000	20183100004314	20181000021622
9	VW/17-33	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	120	250.00	30,000.00		60104000		
10	VW/17-33	23 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาฉีด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	100	55.00	5,500.00	928,121.95	60104000	20183100032767	2018100009125
1	P-2017-36	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61		9000	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ซอง	1,000	36.00	36,000.00		60104000	20183100006303	20181000021623
2	VW/17 - 49	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาล้างแผลหนองฝีและโรคมะเร็งผิวหนัง ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	2,000	33.95	67,900.00		60104000		
3	VW/17 - 49	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	1,500	17.00	25,500.00		60104000		
4	VW/17 - 49	15 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ผลิตภัณฑ์ล้างแผลชนิดครีมและครีมชนิดครีม และครีมชนิดครีม	ลิตร	200	295.00	59,000.00		60104000	20183100011101	20181000021624
5	060032	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดเม็ดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	50	555.00	27,750.00		60104000		
6	060032	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยากำจัดพยาธิชนิดเม็ด Closantel ขนาด 250 มล.	ขวด	170	942.00	160,140.00		60104000		
7	K600918	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า 25% ขนาด 30 mL	ขวด	2,600	54.25	141,050.00		60104000	20183100005913	2018100009126
8	15/2560	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาริดามีนบีรรม ชนิดเม็ด ขนาด 100 มล.	ขวด	200	362.40	72,480.00		60104000	20183100007807	20181000021625
9	15/2560	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาพาทิกับชนิดซี้ซึ่ง ขนาด 500 มล.	กระปุก	60	643.20	38,592.00		60104000		
10	VW/17-33	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาฉีด Dexamethasone 5 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	70	250.00	17,500.00		60104000		
11	VW/17-33	24 พ.ย. 60	1 พ.ค. 61			ยาฉีด Chlorpheniramine maleate 10 mg ขนาด 100 มิลลิลิตร	ขวด	50	55.00	2,750.00	648,662.00	60104000	20183100052767	2018100009128
1	60-07009	2 ต.ค. 60	1 พ.ค. 61		7200	หน้ากากป้องกันเชื้อโรคในระบบหายใจ	ชิ้น	500	26.90	13,450.00		60121900		
2	60-07009	2 ต.ค. 60	1 พ.ค. 61			ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	500	67.00	33,500.00		60121900		
3	60-07009	2 ต.ค. 60	1 พ.ค. 61			แว่นครอบตา	อัน	200	80.00	16,000.00		60121900		
4	60-07009	2 ต.ค. 60	1 พ.ค. 61			ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	100	267.50	26,750.00		60121900		
			1 พ.ค. 61			ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	100	267.50	26,750.00	116,450.00	60121900	2018700001805	2018100006631
รวม										7,675,815.80	7,675,815.80			